
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  ГОРОДА  СЛОБОДСКОГО 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
28.08.2018 г. Слободской № 80/530 

 

О графике работы территориальной избирательной комиссии города 

Слободского и участковых избирательных комиссий для проведения 

досрочного голосования на дополнительных выборах двух депутатов 

Слободской городской Думы пятого созыва по трехмандатному 

избирательному округу № 6 

 

В соответствии со статьей 57(1) Закона Кировской области «О выборах 

депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в 

Кировской области» территориальная избирательная комиссия города 

Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Установить, что территориальная избирательная комиссия города 

Слободского в период с 29 августа 2018 года по 04 сентября 2018 года, а 

участковые избирательные комиссии с 05 сентября 2018 года по 08 сентября 

2018 года ежедневно осуществляют рассмотрение заявлений и проводят 

досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине 

(отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, 

выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние 

здоровья и иные уважительные причины) не смогут принять участие в 

голосовании на избирательном участке, где они внесены в список 

избирателей. 

В рабочие дни территориальная и участковые избирательные комиссии 

работают в период с 16:00 до 20:00, в выходные дни – в период с 10:00 до 

14:00.  

2. Оборудовать помещения для осуществления избирателями 

досрочного голосования территориальной избирательной комиссии до 28 



августа 2018 года, а участковым избирательным комиссиям до 04 сентября 

2018 года. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Слободского в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, опубликовать в средствах массовой 

информации. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии города 

Слободского  

  

 

С.А. Милованцева 

 

 

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии города 

Слободского 

  

 

М.С. Бякова 
 


